

## آخرین مهلت ثبت نام

## در سمینار

## رویه‌های استاندارد بانکداری

## بین‌المللی (ISBP) بر مبنای UCP600



آخرین مهلت ثبت نام در سمینار رویه‌های استاندارد بانکداری بین‌المللی (ISBP) بر مبنای UCP 600، روز یکشنبه ۱۱ اسفند می‌باشد.

این سمینار روز چهارشنبه ۱۴ اسفند ماه ۱۳۸۷ با حضور اساتید مجرب در زمینه ISBP تشکیل خواهد شد.

هزینه ثبت نام برای دانشجویان ۳۵۰/۰۰۰ ریال، اعضای کمیته ایرانی ۵۰۰/۰۰۰ ریال و برای غیر اعضا ۷۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد علاقمندان به شرکت در سمینار مذکور می‌توانند مبالغ فوق را به شماره حساب ۵۱۶۱/۰ بانک ملت شعبه شرکت نفت به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی واریز و اسامی شرکت کنندگان را به همراه تصویر فیش پرداختی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۳۸۷/۱۲/۱۱ به شماره نمابر ۸۸۳۰۸۳۳۰ دبیرخانه کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) ارسال نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص برنامه سمینار مذکور به آدرس [www.icc-iran.com](http://www.icc-iran.com) مراجعه و یا با شماره ۸۸۳۰۶۱۲۷ تماس حاصل نمایید.

در این شماره می‌خوانید:

- پایین ترین سطح شاخص اقتصاد جهان در ۲۸ سال گذشته
- آخرین مهلت ثبت نام در سمینار رویه‌های استاندارد بانکداری بین‌المللی (ISBP) بر مبنای UCP 600
- حمایت ICC از فعالیت مجمع راهبری اینترنت
- دانشگاه ملی سنگاپور، مقام نخست چهارمین دور رقابت‌های میانجیگری تجاری ICC را کسب کرد
- تعیین زمان برگزاری نشست آتی شورای جهانی و سران دائمی کمیته‌های ملی ICC
- اجلاس کمیسیون ضد فساد مالی ICC برگزار می‌شود
- کتاب جامع "نظرات کارشناسی کمیسیون بانکداری ICC (۲۰۰۵-۲۰۰۸)" منتشر شد
- زمان برگزاری آخرین نشست کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی ICC در سال ۸۷ اعلام شد

معرفی کتاب:

- مقررات متحدالشکل وصولی‌ها

## پایین ترین سطح شاخص اقتصاد جهان در ۲۸ سال گذشته

ترجمه: نرگس فرزاد



شاخص وضعیت اقتصاد جهانی برای ششمین بار متوالی سقوط کرد تا با کاهش ۱۰ درصدی خود به پایین ترین سطح برآورد شده در طول ۲۸ گذشته برسد. این میزان، کمترین

سطح شاخص اقتصاد جهانی از آغاز به کار تحقیق و محاسبه آن توسط اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) و مؤسسه IFO در سال ۱۹۸۱ میلادی است.

این شاخص بر اساس نظرسنجی از ۱۰۳۵ اقتصاددان از ۹۲ کشور جهان بدست آمده است.

شاخص وضعیت اقتصاد جهانی (IFO) در سه ماهه چهارم سال گذشته نسبت به مدت مشابه قبل به میزان ۹/۹ واحد کاهش یافت و از رقم ۶۰ به ۵۰/۱ سقوط کرد. نتایج

تحقیق حاکی از افزایش رکود در اقتصاد جهانی است. سقوط شاخص وضعیت اقتصاد جهان در ماه ژانویه ۲۰۰۹ نیز در منطقه اروپا، ایالات متحده و آسیا ادامه یافت؛ در غرب و مرکز اروپا، تغییر چندانی نداشت ولی در آمریکای لاتین و کشورهای مستقل مشترک المنافع (CIS) با وضعیت دشوارتری روبرو شده است. این گزارش حاکی از آن است اگرچه پیش بینی های اقتصادی برای شش ماهه آتی کاهش بیشتری را نشان نمی دهد اما به وضوح در میانگین جهانی، منفی است. اقتصاددانان مورد تحقیق، اظهار داشتند که بر اساس پیش بینی های آنان، حجم بازرگانی و تجارت جهانی در شش ماهه آتی، با کاهش شدیدی روبرو خواهد بود، اما در عین حال بر این باورند که بهای پایین نفت و انرژی، تورم کمتر و کاهش نرخ سودها، دست به دست هم خواهد داد تا موجبات بهبود وضعیت اقتصاد جهان و بازگشت اعتبار و اطمینان به بازارهای جهانی را در نیمه دوم سال ۲۰۰۹ تا حدودی فراهم آورد.

این تحقیق، خاطر نشان می سازد که ناکارآمدی صنایع ملی در نتیجه بحران اخیر می تواند همزمان سبب تخریب جریان طبیعی تجارت بین المللی و تقویت حمایت گرایي شود؛ در موقعیتی که تجارت جهانی برای نخستین بار از سال ۱۹۸۲ میلادی، از جایگاه خود عقب نشسته است.

گای سبان (Guy Sebban)، دبیرکل ICC، اظهار داشت: «در این وضعیت دشوار، ضرورت دارد که دولت ها به صدای دعوت به حمایت گرایي اعتنا نکنند. شیوه ای که شرایط اقتصادی را تنها به صورت ظاهری بهبود می بخشد، اما در امتداد مسیر به جایی بدتر از امروز خواهد کشاند.»

در ایالات متحده آمریکا، هر دو فرایند ارزیابی شرایط اقتصادی اخیر و چشم انداز شش ماهه آتی نسبت به سه ماهه قبل وضعیت بدتری دارد، اما در سایر مناطق به این شدت نیست. یافته ها، تداوم کسری اعتبار و فقدان ثبات در اقتصاد آمریکا را نشان می دهد. در کشورهای منطقه اروپا، به جز بلژیک، ارزیابی شرایط اقتصادی در ماه ژانویه ۲۰۰۹ وضعیت بدتری را نشان می دهد. هلند و آلمان، حتی از سطح قابل قبول این تحقیق نیز پایین تر رفته اند، در عین حال پایین ترین نمادهای این منطقه متعلق به اسپانیا، پرتغال، فرانسه، ایرلند و ایتالیا است.

در آسیا پیش بینی های اقتصادی برای شش ماهه آتی سال، نه تنها بدتر نشده است بلکه روند رو به بهبودی را نشان می دهد. بیشترین کاهش در این منطقه مربوط به دو کشور چین و ویتنام است؛ علاوه بر آن، سقوط شاخص وضعیت اقتصادی در هند، مالزی، سنگاپور، تایلند و هنگ کنگ نیز رسماً اعلام شده است.

اقتصاددانان مورد تحقیق، نرخ تورم جهانی را ۳/۳ درصد برآورد کردند که نسبت به سال گذشته ۲/۱ درصد کاهش یافته است. یکسال پیش، نرخ تورم جهانی ۵/۴ درصد برآورد شده بود. کاهش نرخ تورم جهانی بیشتر تحت تأثیر اروپای غربی بوده است؛ چراکه نرخ تورم این منطقه از ۳/۵ در سال ۲۰۰۸ به ۱/۶ درصد رسیده است. همچنین، یافته ها نشان می دهد که در ایالات متحده نیز نرخ تورم از ۴ درصد به ۱/۴ درصد سقوط کرده است.

از طرف دیگر، پیش بینی می شود که کاهش نرخ سود در همه نقاط جهان ادامه یابد. کارشناسان عقیده دارند که ارزش پول واحد اروپا افزایش می یابد هرچند که به میزان قبلی خود نخواهد رسید. نوسان نرخ دلار آمریکا نیز وضعیت متعادلتری خواهد داشت.

اقتصاددانان سراسر جهان اعلام کردند که به پایان رساندن گفتگوهای تجاری چند جانبه دور دوحه، گام مؤثری در بازگرداندن ثبات، اطمینان و اعتبار به بازارهای جهانی و صحنه همکاری های بین المللی است و اتخاذ راهکار اضطراری برای بازگرداندن جریان طبیعی کسب و کار جهانی، نخستین اولویت فراروی دولت ها می باشد.

## حمایت ICC از فعالیت مجمع راهبری اینترنت

ترجمه: نرگس فرزاد



اجلاس دوروزه مشترک اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) و مجمع راهبری اینترنت (IGF) برگزار شد. در این نشست، ICC با تأکید بر نقش مجمع راهبری اینترنت (IGF) در برقراری گفتگوی آزاد و تسهیل مذاکره بین سازمان های درگیر با سیاست های عمده بین المللی در زمینه اینترنت، حمایت شدید خود را از فعالیت ها و برنامه های این مجمع اعلام کرد. این نشست با هدف بررسی مجدد و بازبینی مباحث مطرح در سومین نشست جهانی مجمع راهبری اینترنت (IGF) در حیدرآباد هند و برنامه ریزی برای اجلاس آتی این مجمع در مصر، برگزار شد.

سومین نشست جهانی مجمع راهبری اینترنت (IGF)، سوم تا ششم دسامبر سال گذشته در حیدرآباد هند برگزار شد و پنج موضوع مهم دستیابی همگانی به اینترنت، گسترش امنیت در فضای سایبر، مدیریت منابع عمده اینترنتی، چالش های فراروی شبکه جهانی اینترنت، همچنین بررسی چشم اندازهای نوین این حوزه در چارچوب برگزاری جلسات موضوعی، میزگردهای مباحثه ای، گفتگوی آزاد و کارگاههای آموزشی، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

مهمترین مزیت فعالیت مجمع راهبری اینترنت، برداشتن فواصل مکانی میان همه بخش های درگیر با مسائل این شبکه جهانی و نزدیک کردن آنان به یکدیگر است - دولت ها، جامعه مدنی، فعالان عرصه کسب و کار جهانی، سازمان های بین المللی و متخصصان - کسانی که به طریق دیگری، امکان و فرصت چنین گفتگویی را ندارند.

آیशा حسن (Ayesha Hassan)، مدیر ارشد سیاستگذاری کمیسیون تجارت الکترونیک، فن آوری اطلاعات و مخابرات ICC، در این خصوص اظهار داشت: «قابلیت منحصر به فرد مجمع راهبری اینترنت (IGF)، گردهم آوردن گستره وسیعی از سازمان ها و فعالان این حوزه و تسهیل امکان گفتگو میان سازمان های درگیر با سیاست های عمومی بین المللی در این خصوص است، که موجب تبادل آرا و عقاید در سطح جهانی می شود و ما این موضوع را در نشست حیدرآباد تجربه کردیم.»

هدف اصلی از شکل گیری مجمع راهبری اینترنت (IGF)، کمک به فعالیت دبیرکل سازمان ملل در به انجام رساندن و عمل به مفاد دستورالعمل کاری حاصل از اجلاس جهانی جامعه اطلاعاتی (WSIS) است.

اجلاس جهانی جامعه اطلاعاتی در ماه نوامبر سال ۲۰۰۵ در تونس تشکیل شد و در نتیجه توافق حاصله، مجمع راهبری اینترنت شکل گرفت و زیر نظر سازمان ملل آغاز به کار کرد. فعالیت اصلی این مجمع، بحث پیرامون مسائل مرتبط با حاکمیت اینترنت برای تداوم، امنیت، ثبات و گسترش آن و در صورت امکان ارائه توصیه هایی به جامعه جهانی است. همچنین، ارائه راهکارها و ابزارهای شتاب بخشیدن به قابلیت دسترسی و امکان استفاده از اینترنت در کشورهای در حال توسعه، تسهیل مبادله اطلاعات و استفاده کامل از تخصص علمی و فنی کشورها، مشارکت در ایجاد ظرفیت برای حاکمیت اینترنت در کشورهای در حال توسعه، ارزیابی و پیشبرد مستمر اصول WSIS در فرایند حاکمیت اینترنت و کمک به پیدا کردن

راه حل هایی در خصوص مسائل ناشی از استفاده درست و نادرست از اینترنت، از دیگر فعالیت های قابل توجه این مجمع می باشد.

در این راستا، اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در سال ۲۰۰۶ و در جهت حمایت از جامعه اطلاعاتی، کارگروه BASIS را ایجاد کرد تا نماینده کسب و کار جهان در گفتگوهای بین المللی در زمینه راهبری اینترنت (Internet Governance) باشد و نشان دهد که فن آوریهای اطلاعات و ارتباطات می تواند عامل مهم و اساسی در دستیابی به رشد اقتصادی و توسعه اجتماعی کشورها شود.

زاهد جمیل (Zahid Jamil)، یکی از اعضای ICC در کشور پاکستان، دستیابی همگانی به اینترنت را مهمترین دستاورد مجمع راهبری اینترنت برشمرد و بر لزوم پشتیبانی از تداوم فعالیت این مجمع و اهمیت آن برای کشورهای در حال توسعه تأکید کرد.

اجلاس ۲۰۰۸ در حیدرآباد، گام مؤثری در گسترش فضای گفتگوهای آزاد در سطح بین المللی بود تا بتوان رهیافت های خط مشی آگاهانه را در سطوح ملی و منطقه ای به اجرا درآورد.

ICC معتقد است که نشست آتی مجمع راهبری اینترنت (IGF) در مصر، باید ساختار توانمندیهای فردی و سازمانی را به دقت مورد ارزیابی قرار دهد و با بررسی دستاوردهای حاصله از سه اجلاس گذشته – آتن (۲۰۰۶)، ریودوژانیرو (۲۰۰۷) و حیدرآباد (۲۰۰۸) – به تبادل مناسبترین شیوه و راهکار عملی بپردازد.



جف بروگمان (Jeff Brueggeman)، نائب رئیس AT & T، با اشاره به اهمیت نشست آتی مجمع راهبری اینترنت که نوامبر ۲۰۰۹ در مصر برگزار می گردد، گفت: «امروز، شاهد تأثیر مثبت مجمع راهبری اینترنت (IGF) در گسترش همکاری ها میان فعالان کسب و کار در سطح منطقه ای هستیم.» وی خاطرنشان ساخت که توانمندسازی امکانات راهبری اینترنت در کشورهای در حال توسعه، تنها از طریق بهره برداری مناسب از منابع بومی میسر می گردد و سازماندهی اطلاعات موجود در تسریع و تسهیل بهره برداری از شبکه اینترنت در این مناطق، بسیار حائز اهمیت است. وی همچنین، کسب و کار را عامل کلیدی و مهمی در تقویت دستیابی عمومی به شبکه جهانی اینترنت عنوان کرد و مجمع راهبری اینترنت را تسهیل کننده این فرایند دانست.

فن آوری های نوین در جهان در حال توسعه هر روز رشد و گسترش بیشتری می یابد. زمانیکه نخستین اجلاس جامعه اطلاعاتی (WSIS) در سال ۲۰۰۵ پایان یافت، حدود یک میلیارد نفر در جهان به اینترنت، دسترسی داشتند و اکنون این تعداد به بالغ بر ۱/۵ میلیارد نفر رسیده است. همچنین، در سال ۲۰۰۵، دو میلیارد نفر از ساکنان جهان از تلفن همراه استفاده می کردند که این تعداد تا پایان سال جاری میلادی، بالغ بر ۴ میلیارد نفر خواهد بود.

## دانشگاه ملی سنگاپور

### مقام نخست چهارمین دور رقابت های میانجیگری تجاری ICC را کسب کرد

ترجمه: نرگس فرزاد



دانشگاه ملی سنگاپور در جایگاه نخست چهارمین دور رقابت های میانجیگری تجاری بین المللی قرار گرفت.

چهارمین دور رقابت های میانجیگری تجاری بین المللی توسط اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) و با مشارکت دو مؤسسه حقوقی Clifford Chartered و chance، در تاریخ ۷ تا ۱۲ فوریه ۲۰۰۹ (۱۹ تا ۲۴ بهمن ۱۳۸۷) در مقر اصلی ICC در شهر پاریس برگزار شد.

هدف از برگزاری این رقابت ها، آموزش حقوقدانان و اتخاذ تدابیر و راهکارهای مناسب در حل و فصل دعاوی حقوقی با استفاده از قوانین دیوان داوری بین المللی (ICC) بود. این رقابت ها فرصت مطلوبی را در اختیار کارشناسان قرار داد تا مهارت های عملی خود را در قالب برگزاری جلسات مشابه جریان واقعی دادگاهها، بیازمایند.

در این دور رقابت ها، ۴۰ دانشگاه برگزیده از ۱۹ کشور جهان، تخصص و دانش حقوقی خود را با یکدیگر به رقابت گذاشتند. این مراکز دانشگاهی از کشورهای ایالات متحده، انگلستان، کانادا، سوئیس، آلمان، فرانسه، سوئد، ایرلند، چین، لهستان، تایلند، هند، برزیل، ترکیه، سنگاپور، بلاروس و اوکراین انتخاب شده بودند.

آزمون ها در دو بخش کتبی و دفاعیه شفاهی برگزار گردید و موضوع دفاعیه توسط کمیته ای متشکل از کارشناسان حقوق بین الملل و خدمات حل اختلاف دیوان داوری بین المللی ICC طرح شد و اعضای تیم ها، با عنوان طرفین دعوی، در حضور قضات و کارشناسان حقوقی، قوانین حل اختلاف را به صورت عملی اجرا کردند.

کارشناسان تشکیل دهنده کمیته ویژه طرح موضوع عبارت بودند از:

- تریسی آلن (Tracy Allen)، داور و حقوقدان بین المللی و عضو سیستم حل اختلاف جهانی PLLC
  - کلود امر (Claude Amar)، داور و مدیرعامل گروه بین المللی جان هاردی (The John Hardy Group International)
  - رونالد استین (Ronald Austin)، داور و مجری گروه میانجی گری جهانی مؤسسه حقوق کلیفورد چنس (Clifford Chance)
  - جرمی لک (Jeremy Lack)، حقوقدان بین المللی
  - دیوید پلنت (David Plant)، داور بین المللی و استاد حقوق دانشگاه کرنل (Cornell University)
- قضاوت دور پایانی رقابت ها را رونالد استین و کلود امر و میانجی گری آن را دیوید پلنت بر عهده داشتند.

دیوان داوری بین المللی ICC در آخرین روز این رقابت ها، کنفرانسی را با عنوان "حل و فصل اختلافات تجاری بین المللی: اتخاذ بهترین شیوه میانجی گری" برگزار کرد.

گفتنی است، اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در پاسخ به نیاز روزافزون به مشاوره با حقوقدانان به منظور دستیابی به اطلاعات جامع، شبکه حل اختلاف را طراحی نموده است. این شبکه به ۵ بخش فعال تقسیم شده است که شامل خدمات حل اختلاف به همراه داوری (DRS)، روش حل اختلاف توصیه ای، هیأت حل اختلاف Dispute Boards، نظرات کارشناسی Expertise و DOCDEX که استفاده از نظر کارشناسی در مورد حل اختلاف مربوط به اعتبار اسنادی است، می باشد.

دیوان داوری بین المللی ICC بزرگترین مرکز داوری بین المللی است که به دعاوی تجاری و بازرگانی در سراسر جهان رسیدگی می کند. این سازمان از سال ۱۹۲۳ تاکنون به بیش از ۱۶۰۰۰ پرونده رسیدگی کرده است و در حال حاضر به معتبرترین و با تجربه ترین سازمان داوری در عرصه جهانی تبدیل شده است. دیگر سازمان حقوقی وابسته به ICC، مؤسسه قوانین بازرگانی بین المللی ICC است که روابط کاری نزدیکی را با دیوان داوری بین المللی دارد.

## تعیین زمان برگزاری نشست آتی شورای جهانی و سران دائمی کمیته های ملی ICC

زمان برگزاری نشست آتی شورای جهانی ICC (ICC's World Council) و سران دائمی (Permanent Heads) کمیته های ملی ICC اعلام شد.

اعضای شورای جهانی ICC روز سه شنبه ۲ ژوئن و سران دائمی کمیته های ملی، چهارشنبه ۳ ژوئن ۲۰۰۹ در مرکز همایش های کوالالامپور تشکیل جلسه خواهند داد.

این اجلاس در حاشیه برگزاری ششمین کنگره اتاق های بازرگانی جهان است که در تاریخ ۳ تا ۵ ژوئن در مالزی برگزار می شود.

## اجلاس کمیسیون ضد فساد مالی ICC برگزار می شود



زمان و جزئیات برگزاری اجلاس کمیسیون ضد فساد (Anti-corruption) اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) اعلام شد.

نخستین جلسه کمیسیون ضد فساد ICC در تاریخ ۱۹ مارس سال جاری برگزار می شود. محل برگزاری این نشست، مقر اصلی ICC در پاریس می باشد. رئیس برخی از مطالب مطرح در این نشست به شرح زیر می باشد:

- بررسی فعالیت های کنوانسیون مقابله با فساد سازمان ملل (UN Convention against Corruption)
- گفتگوهای انجام شده در بازنگری ابزارهای مبارزه با رشوه خواری
- بررسی فعالیت کارگروه ضد رشوه (Anti-Bribery) سازمان توسعه و همکاری اقتصادی OECD
- بررسی اصول ۹ گانه معاهده جهانی سازمان ملل (UN Global Compact)
- بازنگری مقررات ICC در زمینه خود تنظیمی (Self-Regulation)
- بررسی چاپ مجدد کتاب مقابله با فساد مالی ICC

## کتاب جامع "نظرات کارشناسی کمیسیون بانکداری ICC (۲۰۰۵-۲۰۰۸)" منتشر شد

اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) اولین نسخه کتاب جامع " نظرات کارشناسی کمیسیون بانکداری ICC " را منتشر کرد. این کتاب در ۳۰۰ صفحه، به بررسی ۴ بخش مهم استانداردها و ضوابط اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در فاصله سال های ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۸ میلادی، می پردازد.

این ضوابط عبارتند از:

- مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)
- رویه های استاندارد بانکداری بین المللی (ISBP)
- مقررات متحدالشکل وصولی ها (URC)
- مقررات متحدالشکل ضمانت نامه های عندالمطالبه (URDG)

نویسندگان کتاب، گری کولیر (Gary Collyer) و ران کاتز (Ron Katz) می باشند. این کتاب از آوریل ۲۰۰۹ توزیع می گردد.

## زمان برگزاری آخرین نشست کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی ICC در سال ۸۷

### اعلام شد



دوازدهمین اجلاس ماهانه کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) برگزار می شود. این جلسه، آخرین نشست اعضای کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی در سال ۸۷ خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی، این نشست رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۸۷/۱۲/۱۱ در محل ساختمان شمالی اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران برگزار می شود.

محور مسایل مورد بحث به شرح ذیل می باشد:

- نامه سازمان بنادر و دریانوردی در مورد مناطق ویژه اقتصادی بندری
- گزارش دبیرکل کمیته ایرانی در سفر به ژنو
- موضوع عدم پرداخت ضمانت نامه های متقابل بانک های خارجی
- بررسی سایر موارد مهم و برنامه سال آینده کمیسیون

## معرفی کتاب:

### "مقررات متحدالشکل وصولی ها"



#### مقررات متحدالشکل وصولی ها

ترجمه: محمد صالح ذوقی

چاپ دوم: ۱۳۸۵

ناشر: کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی

مرکز پخش: خ طالقانی، شماره ۲۵۴، طبقه پنجم، کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی

تلفن: ۸۸۳۰۶۱۲۷ دورنگار: ۸۸۳۰۸۳۳۰

اتاق بازرگانی بین المللی اولین بار در سال ۱۹۵۶ مقرراتی تحت عنوان مقررات یکنواخت برای وصول اسناد تجاری تصویب و منتشر کرد. مقررات مذکور به علت نیاز و همگامی با تغییرات بوجود آمده در تجارت و بانکداری بین المللی بعدها در سال های ۱۹۶۷ و ۱۹۷۸ مورد تجدید نظر قرار گرفت. تجدید نظر سال ۱۹۷۸ به نام «مقررات متحدالشکل اسناد وصولی (URC)» تحت نشریه شماره ۳۲۲ منتشر شد. در سال ۱۹۹۳ بر اساس نظرخواهی کمیسیون بانکداری ICC در پاریس مجدداً تجدید نظر مقررات مذکور مورد تصویب اکثریت اعضای کمیسیون بانکداری و کمیته های ملی عضو از جمله کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی قرار گرفت.

تجدید نظر مذکور توسط گروه کار تشکیل شده در کمیسیون بانکداری ICC پاریس و همفکری کلیه کمیته های ملی صورت گرفت و گروه کار تشکیل شده متن نهایی مقررات حاضر را با الهام از آخرین مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی موسوم به UCP 500 و به همان سیاق و شکل مورد بازننگری و ویراستاری قرار داد.

نزدیک به ۲۵۰۰ پیشنهاد و اظهار نظر از بیش از ۳۰ کشور عضو در طول کار بررسی به گروه کار تجدید نظر ارائه و مورد بررسی قرار گرفت.

گروه کار تجدید نظر مقررات URC از مشارکت فعال کمیته های ملی که با نظرات خود به تکمیل تجدید نظر سال ۱۹۹۵ مساعدت کردند تشکر نمود که در میان آنان نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی نیز درج گردیده است. سرفصل مطالب ارائه شده در این کتاب مشتمل بر: مقررات و تعاریف کلی، شکل و ساختار وصولی ها، نحوه ارائه اسناد، تعهدات و مسئولیت ها، پرداخت، بهره - هزینه ها و مخارج و سایر مقررات می باشد.

نهایتاً آنچه که باید مورد تأکید قرار گیرد این است که معاملات وصولی در تجارت خارجی کشور اعم از واردات یا صادرات می تواند نقش بسیار موثری را به عهده گیرد.

متأسفانه در حال حاضر چنین نقشی کمتر در جامعه بازرگانی و بانکی کشور قابل رؤیت است و یکی از دلایل آن عدم توجه به درک مناسب از شرایط بازار و معاملات بین المللی توسط مسؤولین و دست اندرکاران جامعه بازرگانی و بانکی کشور می باشد.